
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu medycznego, komputerowego i do sprzątania w ramach projektu pn. „Poprawa ergonomii pracy w

Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276271179

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Siewierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-470

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 67 41 111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-siewierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-siewierz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00240067/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 19:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00228798/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część nr 3 – Sprzęt komputerowy:

1. Szerokokątne monitory - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego w ilości 17 szt.

2. Ergonomiczny klawiatura - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego w ilości 17 szt.

3. Ergonomiczne myszy - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego w ilości 17 szt.

Po zmianie: 
Część nr 3 – Sprzęt komputerowy:

1. Szerokokątne monitory - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego po modyfikacji z dn.
05.07.2022 r. w ilości 17 szt.

2. Ergonomiczny klawiatura - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego po modyfikacji z dn.
05.07.2022 r. w ilości 17 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00240067/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Ergonomiczne myszy - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego po modyfikacji z dn.
05.07.2022 r. w ilości 17 szt.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Część nr 5 – Wózek do sprzątania:

1. Wózek do sprzątania o parametrach - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego w ilości 1
szt.

Po zmianie: 
Część nr 5 – Wózek do sprzątania:

1. Wózek do sprzątania o parametrach - zgodnie z opisem Załącznika nr 2 - Formularza asortymentowo-cenowego po
modyfikacji z dn. 05.07.2022 r. w ilości 1 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 12:00

Po zmianie: 
2022-07-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 13:00

Po zmianie: 
2022-07-08 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-04

Po zmianie: 
2022-08-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00240067/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu medycznego, komputerowego i do sprzątania w ramach projektu pn. „Poprawa ergonomii pracy w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276271179
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Siewierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-470
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 67 41 111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-siewierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-siewierz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00240067/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 19:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00228798/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



